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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 17-й тур, Матч №136

Субота, 21.02.2026, 13:00, "Авангард", Рівне. -4°C. Глядачі: 1280

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

0 : 2

«ЛНЗ» Черкаси

31 Білик Олег
3 Григоращук Степан (К)
77 Ніл К.М.
2 Олівейра
70 Кирюханцев Ігор
39 Себеріо
5 Запорожець Євген
8 Миронюк Микола
99 Рохас
9 Х. Сіфуентес
20 Сидун Вадим

Запасні
71 Федотов Нікіта
37 Вавшко Арсеній
17 Демченко Єгор
11 Кристін Станіслав
28 Ліповуз Андрій
6 Ковалець Кирило
7 Маткевич Андрій
21 Супряга Владислав
10 Беженар Андрій

Тренер
Нагорняк Сергій

12 Паламарчук Олексій
25 Горін Олег
34 Муравський Назарій (К)
29 Дідик Роман
11 Пасіч Геннадій
16 Рябов Артур
10 Яшарі Мухаррем
19 Пастух Євгеній
90 Ассінор Марк
22 Твердохліб Єгор
17 Кузик Денис

Запасні
72 Самойленко Кірілл
1 Ледвій Дмитро
4 Дайко Айді
33 Путря Ілля
8 Якубу Мустафа
21 Лепський Орест
6 Танковський Вячеслав
5 Нонікашвілі Шота
23 Кравчук Данило
7 Микитишин Артур
14 Драмбаєв Олександр
27 Дж. Беннетт

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Заброда Клим
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Скобля Віталій
4-й арбітр:
Солов'ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Арбітр VAR:
Блавацький Роман
Асистент арбітра VAR:
Корнійко Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Зубарев Олег
Делегат:
Кучер Олег
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 17-й тур, Матч №136
Субота, 21.02.2026, 13:00, "Авангард", Рівне. -4°C. Глядачі: 1280

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

0 : 2 «ЛНЗ» Черкаси

22' 10 Яшарі Мухаррем
5 Нонікашвілі Шота

2 Олівейра 39'

41' 90 Ассінор Марк

50' 90 Ассінор Марк

53' 17 Кузик Денис
3 Григоращук Степан
11 Кристін Станіслав 61'

5 Запорожець Євген
6 Ковалець Кирило 61'

20 Сидун Вадим
21 Супряга Владислав 61'

63' 22 Твердохліб Єгор

99 Рохас
7 Маткевич Андрій 66'

68' 22 Твердохліб Єгор
23 Кравчук Данило

39 Себеріо
10 Беженар Андрій 76'

80' 90 Ассінор Марк
7 Микитишин Артур

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


